

Inlaturarea consecintelor ploilor torentiale in teritoriul Primariei Capaclia str Trandafirilor

L=1200 m x 3,5 m

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Oferta

Lucrari de reparatie str Trandafirilor L=1200 m x 3,5 m

Valoarea de deviz 1 396 473,02 lei

Intocmit in prețuri curente 22.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie str Trandafirilor L=1200 m x 3,5 m				
		1.1. Lucrari de reparatie				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию) Piatra sparta existenta H=10 cm	100 m3	3,6000	1 426,50 0,00	5 135,40 0,00
2	DI134 k=0,5	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	36,0000	6 140,53 233,66	221 059,15 8 411,83
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t	2,1600	12 983,00 0,00	28 043,28 0,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in	m2	3 600,0000	193,80 5,68	697 665,60 20 433,60

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica				
		<i>Total</i>	lei			951 903,43
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				951 903,43 28 845,43
		<i>Total</i>	lei			951 903,43
		Total Lucrari de reparatie str Trandafirilor L=1200 m x 3,5 m Inclusiv salariu				951 903,43 28 845,43

		Total	lei	951 903,43
		Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	6 922,90
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	139 029,82
		Bneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	65 871,37
		TVA (VR+Asigur+Cheltu+Bnefic) * 20 %	20 %	232 745,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 396 473,02 28 845,43

Intocmit

Plamadeala

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Inlaturarea consecintelor ploilor
torentiale in teritoriul Primariei
Capaclia str Trandafirilor
L=1200 m x 3,5 m**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Oferta
Lucrari de reparatie str Trandafirilor L=1200 m x 3,5 m

Intocmit in prețuri curente 22.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Oferta:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	216,0000	94,60	20 433,60
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	88,9200	94,60	8 411,83
		Total manopera				28 845,43

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	424,8000	1 520,00	645 696,00
2.	11202062010361	Savura	m3	18,0000	300,00	5 400,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	18,0000	460,00	8 280,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	340,2000	460,00	156 492,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	27,0000	460,00	12 420,00
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	10,8000	300,00	3 240,00
7.	23203226000401	Bitum	t	2,2248	12 500,00	27 810,00
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	57,6000	21,00	1 209,60
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	54,0000	16,00	864,00
		Total materiale de construcții				861 411,60

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6480	360,00	233,28
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,1680	450,00	5 475,60
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,7600	360,00	8 553,60
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	23,7600	360,00	8 553,60
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	48,7800	360,00	17 560,80
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,1600	360,00	7 257,60
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	23,7600	420,00	9 979,20
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,6440	360,00	1 671,84
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,9080	300,00	572,40
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,4520	240,00	1 788,48
		Total utilaje de construcții				61 646,40

Total	lei	951 903,43
Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	6 922,90
Cheltuieli de regie (VR+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	139 029,82
Bneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	65 871,37
TVA (VR+Asigur+Cheltu+Bnefic) * 20 %	20 %	232 745,50

Total deviz:**1 396 473,02**

Intocmit

Plamadeala

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Inlaturarea consecintelor ploilor
torentiale in teritoriul Primariei Capaclia str
Trandafirilor L=1200 m x 3,5 m

Investitor Primaria Capaclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie str Trandafirilor L=1200 m x 3,5 m				
		1.1. Lucrari de reparatie				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию) Piatra sparta existenta H=10 cm	100 m3			1 426,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	450,00	1 426,50
		<i>Total</i>	lei			5 135,40
2	DI134 k=0,5	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 140,53 233,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	233,66
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	460,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	460,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	460,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	300,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	16,00	24,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	9,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	360,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	240,00	49,68
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	15,90
		<i>Total</i>	lei			221 059,15
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			12 983,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			28 043,28
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat	m2			193,80

1	2	3	4	5	6	7
		mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica				5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 520,00	179,36
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	300,00	0,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	21,00	0,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valтури R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	360,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	360,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	420,00	2,77
		<i>Total</i>	lei			697 665,60

APROBAT:

Intocmit
Plamadeala

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.